
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ

FINANSAVIMO 2025 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

2025 m. vasario  d.  Nr. 2V -    (1.4)
Vilnius

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-469

„Dėl  Nacionalinės  jaunimo  politikos  2023–2027  metų  veiksmų  plano  patvirtinimo“  1.4.1  punkte

nurodytą priemonę, Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. rugsėjo 26 d. įsakymą Nr. 2V-

294(1.4 E) „Dėl Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų  veiklos  projektų finansavimo 2025 metais

konkurso  nuostatų  patvirtinimo“,  Jaunimo  reikalų  agentūros  direktoriaus   2025  m.  sausio  15  d.

įsakymą Nr. 2V-12(1.4 E) „Dėl Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo

2025 metais konkurso komisijos sudėties“,  atsižvelgdamas į Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų

veiklos  projektų  finansavimo  2025  metais  konkurso  komisijos  siūlymus  (2025  m.  sausio  17  d.

posėdžio protokolas Nr. 4P-02 (5.9) ir vasario 14 d. posėdžio protokolas 4P-10(5.9)): 

1. T v i r t i n u :

1.1.  Užsienio  lietuvių  jaunimo  organizacijų  veiklos  projektų  finansavimo  2025  metais

konkurso būdu finansuojamų A priemonės projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2.  Užsienio  lietuvių  jaunimo  organizacijų  veiklos  projektų  finansavimo  2025  metais

konkurso būdu finansuojamų B priemonės projektų ir organizacijų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros jaunimo politikos skyriaus vyriausiajam specialistui

Benui Butkui užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus.

Direktoriaus pavaduotoja,  
laikinai atliekanti direktoriaus funkcijas                           Justina Alsytė-Gogelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2025 m. vasario   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2025 M.  KONKURSO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Paraiš
kos
Reg.
Nr.

Juridinio
asmens
kodas

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Skirtų
balų

vidurkis

2025 m.
prašoma

suma

2025 m.
skirti

siūloma
suma

1
RUM

A
00320

82507690

Pasaulio lietuvių
jaunimo sąjunga

(Lithuanian World
Youth Association,

Inc.)

Pasaulio lietuvių
jaunimo sąjungos

veiklos 2025
50 30000,00 29000,00



PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 
2025 m. vasario   d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO
2025 M.  KONKURSO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS PROJEKTŲ IR

ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil.
Nr.

Paraiš
kos
Reg.
Nr.

Juridinio
asmens
kodas

Paraiškos
rengėjas

Projekto
pavadinimas

Skirtų
balų

vidurkis

2025 m.
prašoma

suma

2025 m.
skirti

siūloma
suma

1
RUMB
08643

531118073
Islandijos Lietuvių
jaunimo sąjunga

"ILJS"

XVIII Pasaulio
Lietuvių Jaunimo

Kongreso
atidarymas

58,5 8000,00 8000,00

2
RUMB
08677

790293622
Lenkijos lietuvių
jaunimo sąjunga

Lenkijos lietuvių
jaunimo sąjungos

veiklos 2025
56,5 8000,00 8000,00

3
RUMB
08724

11089554

Jungtinės
Karalystės

Lietuvių Jaunimo
Sąjunga (JKLJS)
(UK Lithuanian

Youth Association
C.I.C.)

Jungtinės
Karalystės lietuvių
jaunimo sąjungos

veiklos 2025

49 6000,00 6000,00



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra 188681478, Vytenio g. 6, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ

VEIKLOS PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025 METAIS
KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-19 Nr. 2V-46(1.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justina Alsytė-Gogelienė, pavaduojanti (-s)
Sertifikatas išduotas JUSTINA ALSYTĖ-GOGELIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-19 16:02:16 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-19 16:02:37 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-15 11:30:57 – 2030-01-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-14
14:40:29)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-14 14:40:29 DBSIS


